

After Work 2014 ApS

Kalvebod Brygge 39, 5.
1560 København V

CVR-nr. 35867171

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 31. august 2021

Annacarina Stevelt Staunstrup
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: VUEQ7-1575Z-00GJJ-AIDG3-6TK6X-7J20S

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

After Work 2014 ApS
Kalvebod Brygge 39, 5.
1560 København V

CVR-nr.: 35867171

Direktion

Malik Uldall Møller

Bestyrelse

Annacarina Stevelt Staunstrup
Camilla Hilbrands

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.405.500 mod DKK 3.318.579 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.674.387.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.459.601	3.405.411
Andre eksterne omkostninger		-43.648	-19.594
Personaleomkostninger	1	-22.500	0
Resultat af primær drift		1.393.453	3.385.817
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.682	-56.402
Resultat før skat		1.390.771	3.329.415
Skat af årets resultat	3	14.729	-10.836
Årets resultat		1.405.500	3.318.579

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.300.000
Overført til overført resultat	905.500	2.018.579
Årets resultat	1.405.500	3.318.579

Aktiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.916.721	3.437.120
Finansielle anlægsaktiver	4	2.916.721	3.437.120
Anlægsaktiver		2.916.721	3.437.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.260	0
Andre tilgodehavender		585.591	745.591
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	344.948	817.304
Tilgodehavender		983.799	1.562.895
Likvide beholdninger		97.055	23.197
Omsætningsaktiver		1.080.854	1.586.092
Aktiver i alt		3.997.575	5.023.212

Passiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.124.387	2.218.887
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.300.000
Egenkapital		3.674.387	3.568.887
Selskabsskat	3	313.578	747.428
Langfristede gældsforpligtelser		313.578	747.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	601.789
Selskabsskat	3	22	5
Anden gæld		1.088	96.603
Kortfristede gældsforpligtelser		9.610	706.897
Gældsforpligtelser		323.188	1.454.325
Passiver i alt		3.997.575	5.023.212
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	50.000	200.308	1.000.000	1.250.308
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		2.018.579	1.300.000	3.318.579
Egenkapital pr. 1. juli 2020	50.000	2.218.887	1.300.000	3.568.887
Udbetalt udbytte		0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		905.500	500.000	1.405.500
Egenkapital pr. 30. juni 2021	50.000	3.124.387	500.000	3.674.387

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	22.500	0
I alt	22.500	0
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	30.048
Øvrige finansielle omkostninger	2.682	26.354
I alt	2.682	56.402

Noter

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	747.433	-817.304	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	27.455
Betalt vedrørende tidligere år	-747.411	800.663			
Skat af årets resultat	393.578	-408.307	0	-14.729	-16.619
Betalt acontoskat	-80.000	80.000			
Skyldig pr. 30. juni 2021	313.600	-344.948	0		
Skat af årets resultat				-14.729	10.836

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-344.948	0
Langfristede gældsforpligtelser	313.578	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	22	0	
I alt	313.600	-344.948	0

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	11.808.760	11.808.760	13.120.844
Afgang i året	0	0	-1.312.084
Kostpris pr. 30. juni 2021	11.808.760	11.808.760	11.808.760
Opskrivninger pr. 1. juli 2020	-8.371.640	-8.371.640	-9.073.545
Årets opskrivninger	1.459.601	1.459.601	2.512.551
Modtaget udbytte i året	-1.980.000	-1.980.000	-3.020.000
Afgang i året	0	0	1.209.354
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	-8.892.039	-8.892.039	-8.371.640
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	2.916.721	2.916.721	3.437.120

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		After Work 2014 ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
At Work A/S, København K	90%	500.000	1.621.779	3.240.801	1.459.601	2.916.721
I alt					1.459.601	2.916.721

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomhe-
der

I alt **2.916.721**

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed for alt bankmellemværende.

7. Eventualforpligtelser

After Work 2014 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatte kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malik Uldall Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464978841475

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-08-31 08:17:45Z

NEM ID 

Camilla Hilbrands (CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:35867171-RID:76645151

IP: 83.78.xxx.xxx

2021-08-31 08:54:56Z

NEM ID 

Annacarina Stevelt Staunstrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-544281193808

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-09-02 04:53:16Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-02 05:33:44Z

NEM ID 

Annacarina Stevelt Staunstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-544281193808

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-09-04 18:31:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VUEQ7-1575Z-00GJJ-AIDG3-6TK6X-7J20S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>